
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Koordynatora do spraw szczepień oraz utworzenia infolinii 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm) oraz decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12.01.2021 r. (znak 
sprawy: WNK.lV.967.32.2021) zmienionej decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w dniu 14.01.2021 r. 
w związku z art. llh ust. 1, 4 i 13 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się, w Gminie Kamień Krajeński Pana Piotra Sałasinskiego - pracownika w Urzędzie Miejskim 
w Kamieniu Krajeńskim na gminnego Koordynatora ds. szczepień. 

§ 2. Organizuje się w Gminie Kamień Krajeński telefoniczny punkt zgłoszeń potrzeb transportowych dla 
mieszkańców Gminy Kamień Krajeński oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 
Infolinia jest czynna od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 15.00, pod numerem-telefonu 
786841198. 

§ 3. Do zadań koordynatora ds. szczepień, o którym mowa w § 1, należy w szczególności: 

1) organizacja transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych; 

2) przekazywanie informacji mieszkańcom dot. szczepień; 

3) współpraca z punktem szczepień w Kamieniu Krajeńskim 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. szczepień. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D1DFD-3DED-4542-A3D4-5C0673E6D0DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


